仪器科学与工程学院关于开展2024-2025学年春季学期

教育基金会奖助学金评选的通知

2024-2025学年春季学期教育基金会奖助学金评选工作已正式启动，现将有关事项通知如下：

一、奖励名额及金额
我院各校区、各学段共有奖励名额9名，详见《2025春季基金会研究生评奖名额（仪科）》（附件1）。
二、申请材料
1、《东南大学仪器科学与工程学院研究生教育基金会奖学金申请审批表》（附件2）；

2、研究生课程学习成绩单；

3、科研成果及获奖证书等材料扫描/复印件（原件备查）。

注：成果认定截止时间为2025年4月14日，对于已获得其他各类奖学金者，其申请成果不得作为再次申请时的成果使用。
以上材料电子版请于2025年4月16日17:00前发送到邮箱：1668532781@qq.com，邮件主题为“春奖-学号-姓名”，所有材料打包压缩后以附件形式发送，压缩文件名称为“春奖-学号-姓名”。纸质版材料交给各校区辅导员老师，截止时间同电子版。
南京学生：中心楼316仪科学办彭老师；

无锡学生：无锡校区学生工作部何老师。

所有申请材料请在规定时间内提交，过期不候！

特别强调：若有违反学术纪律或弄虚作假行为，除取消奖学金评审资格外，会根据《东南大学学生违纪处分条例》给予严肃处理！恪守学术道德，切勿因小失大！
附件：

2025春季基金会研究生评奖名额（仪科）
东南大学仪器科学与工程学院研究生教育基金会奖学金申请审批表
关于印发《东南大学仪器科学与工程学院研究生奖学金评审办法》的通知
 仪器科学与工程学院
2025年4月14日